长 江 大 学 文 件

长大校发〔2020〕150 号

关于印发长江大学全面实施预算绩效管理

系列制度的通知

校属各单位：

为落实全面预算绩效管理要求，实现预算和绩效管理一

体化，切实提高学校资金配置效率和使用效益，根据《湖北

省财政厅关于印发全面实施预算绩效管理系列制度的通知》

（鄂财绩发〔2020〕3 号）等有关规定，结合工作实际，学

校修订了《长江大学预算绩效目标管理暂行办法》，补充了

《长江大学预算事前绩效评估管理实施细则》《长江大学预

算绩效运行监控管理实施细则》《长江大学预算绩效评价管

理实施细则》《长江大学预算绩效评价结果应用实施细则》。

现予印发，请遵照执行。

附件：1.《长江大学预算事前绩效评估管理实施细则（试行）》

     2.《长江大学预算绩效目标管理实施细则（试行）》

     3.《长江大学预算绩效运行监控管理实施细则（试行）》

     4.《长江大学预算绩效评价管理实施细则（试行）》

     5.《长江大学预算绩效评价结果应用实施细则（试行）》

                             长江大学

                         2020 年 11 月 30 日

长江大学学校办公室                  2020 年 11 月 30 日印发

	doc_mark
	Content